Bertrandus de Deucio Vicensis, Presbyter Cardinalis tt. S. Marci.

Cardinales septem mortui sub Papa Benedicto X.

Rnaldus de Pelagrua Burdegalensis Diac. Card. S. Mariæ

in Porticu, obiit Auinione anno 1335. Pontif. primo.

Fr. Guillelmus Godinus de Baiona Ordinis Prædicatorum Episc. Card. Sabinus, obiit Auinione prædicto anno 1336. Pontif. secundo. Cadaver in montano ad Prædicatores sepultum.

Gaucellinus Ioannis de Olla Caturcensis Episc. Caturcensis, obiit Auinione anno 1337. Pontif. tertio.

Raimundus Presbyt. Card. tit. S. Eusebii, obiit anno 1337. Pontif. tertio.

Arnaldus de Veza Caturcens. Diac. Card. S. Eusebii, obiit Auinione anno 1338. Pontif. quarto.

Io. Caletanus Vrsinus Romanus Diac. Card. S. Theodori, obiit Auinione anno 1339. Pontif. quinto. Cadaver ad Minores sepultum est.

Fr. Matthæus Vrsinus Romanus Ordinis Prædicatorum Episc. Card. Sabinus obiit Auinione 15. Cal. Maii anno 1341. Pontif. sexto. Cadaver Romanum in Ecclesia Prædicatorum S. Mariæ super Minorem sepultum est.

Obitus Pape Benedicti X.

Anno Domini 1342. 7. Cal. Maii Auinione Apostolico, quod ipse fabricauerat, obiit Papa Benedictus X. dictus XII. Cadaver eius ibidem in Cathedrali S. Mariæ de Donis sepultum est. Vacauit Romanus dies 12.

Eodem anno 6. Cal. Maii eius exequiæ in Ecclesia Cathedrali Auinionensi à Cardinalibus celebrari sunt cœpta.

Eodem anno 3. Nonas Maii, cantata Missa Spiritus Sancti, Cardinales omnes præsentibus conelate in præparatum in Monasterio Prædicatorum Auinione electione noui Pontificis, qui die altero post ingressum clauis, videlicet Nonis Maii, elegerunt in Papam Petrum Rogerii Presbyterum Cardinalem tit. S. Achillei, qui Clemens Papa V. appellatus est.

Clemens VI. Pont. CXCIX.

ANNO CHRISTI MCCCXLII.

Clemens Papa VI. Frater Petrus Rogerii antea vocatus, natione Gallus, ex Prouincia Tholosana, oppido Malmonte, Lemouicensis diocesis, ex familia Monstria originem duxit. fuit autem professus Monachus in Monasterio Case Dei, Claromontensis diocesis, qui Lutetia Parisiorum Theologiae magisterium assumpsit. primo autem prior conuenualis monasterii, mox Abbas Filcanensis in Nortmania, deinde Archiepiscopus Arelatenfis, postea Senonensis, post Rothomagensis factus fuit: demum à Benedicto Papa X. Presbyter Cardinalis tr. SS. Nerei, & Achillei creatus est. quo mortuo in eius locum Atinione à Cardinalibus in monasterio Predicatorum, Nonis Maii anni 1342. Pontifex Maximus renunciatus, ibidem 14. Cal. Iunii, die Pentecostes coronatus est.

Sedit autem Imp. Cesare. Carolo IV. Augusto annos 10. & menses 7.